
Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.
číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem

SOŠ Blatná
V Jezárkách  745,  Blatná

Výměna ohřívačů

SOUHRN:

Vodovod
Vytápění 
Tepelné izolace
El. instalace - samostatná část

Projektová dokumentace obsahuje tři ohřívače á 1.000 l. Při realizaci
budou osazeny pouze dva s tím, že trubní a armaturaní příprava
pro osazení třetího bude kompletně provedena.

Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.



číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem

 VODOVOD

1. Demontáž čerpadel kpl 2
2. Dtto,          potrubí PPR kpl 1
3. Dtto,          potrubí pozink. kpl 1
4. Dtto,          tepelných izolací kpl 1
5. Dtto,          armatur kpl 1
6. Odpojení od rozvodů kpl 1
7. Vypouštění systému kpl 1
8. Odvoz demontovaného materiálu kpl 1
9. Potrubí  PPR  ø 32 m 4

10. Dtto,               ø 40 m 25
11. Dtto,               ø 50 m 35
12. Dtto,               ø 63 m 95
13.  Příplatek za přípojky ks 17
14. Napojení potrubí ks 5
15. Konzole, objímky, držáky kg 200
16. Kulové kohouty 1/2" ks 8
17. Dtto,                 1" ks 1
18. Dtto,                 5/4" ks 12
19. Dtto,                 6/4" ks 4
20. Dtto,                 2" ks 8
21. Zpětný ventil 1" ks 1
22. Dtto,             6/4" ks 2
23. Dtto,             2" ks 1

Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.
číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem



24. Filtr 6/4" ks 2
25. Pojistný ventil 1" ks 3
26. Teploměr ks 12
27. Manometr ks 2
28. Vodoměr 5/4" ks 1
29. Expanz. nádoba 60 l (pitná voda) kpl 1
30. Cirkulační čerpadlo bronzové 2 m3/h, 3 m kpl 2
31. ÚV desinfekce vody DN 2", 15 m3/h kpl 1
32. Tlakové zkoušky kpl 1
33. Proplach a desinfekce kpl 1
34. Uvedení do provozu kpl 1
35. Přípravné a pomocné práce hod. 50
36. Přesun hmot kpl 1

Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.
číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem



 VYTÁPĚNÍ 

1. Demontáž solárního rozvodu kpl 1
2. Dtto,           topného rozvodu kpl 1
3. Odpojení nárdží od rozvodů kpl 2
4. Demontáž ohřívačů 6300 l kpl 2
5. Rozřezání ohřívačů 6300 l kpl 2
6. Odvoz demontovaného materiálu kpl 1
7. Potrubí ocelové 5/4" m 45
8. Dtto,                  2" m 10
9. Dtto,                   76 m 30

10. Příplatek za přípojky ks 8
11. Zkouška těsnosti m 85
12. Měřič tepla ultrazvukový 2" - 15 m3/h    kpl 1
13. Montáž zásobníkových ohřívačů   

 stojatých 1000 l kpl 2
14. Dodávka ohřívačů 1000 l, NTRR, stojatých kpl 2
15. Kulový kohout 5/4" ks 6
16. Odvzdušňovací ventily ks 4
17. Uzavírací klapka  DN 65 ks 1
18. Přírubové spoje DN 65 ks 2
19. Vypouštěcí kohouty ks 6
20. Teploměr ks 8
21. Manometr ks 2
22. Návarky ks 10

Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.
číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem

23. Napuštění ÚT kpl 1



24. Uvedení ÚT do provozu kpl 1
25. Přípravné a pomocné práce hod. 50
26. Přesun hmot kpl 1

 
 

Pořad. Položka Zkrácený popis Měr. Množ. Jednotk. Cena Hmotn. Hmotn.
číslo  jedn.  cena celkem jednotk. celkem

 IZOLACE TEPELNÉ



1. Demontáže tepelných izolací kpl 1
2. Montáž izolací z minerálních pouzder   
    s Al fólií  DN 1" - 6/4" m 109
3. Dtto,         DN 2" - 76 m 135
4. Izolační pouzdra s Al povrch.úpravou,   
    1"  -  tl. m 4
5.    5/4"  -  tl. m 70
6.    6/4"  -  tl. m 35
7.    2"  -  tl. m 105
8.    ø 76  - tl. m 30
9. Přesun hmot kpl 1

Součástí dodávky je veškerá doprava a veškeré další dodávky a práce
zde neuvedené nutné pro komplexní dodávku díla včetně uvedení do
provozu, zaškolení obsluhy, zpracování atestů a manuálů, náklady na
zkušební provoz, dokumentace skutečného provedení a příslušná
měření nutná k provozu a kolaudaci. 

Uchazeč je povinnen výkaz výměr překontrolovat. 







1 až 6

 



2



3



4



 



6


